
                                   

ACUERDO DE ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE 
“ELABORACIÓN Y EJECUCIÓN D PROGRAMA PARA ONCIERTO 
EN HANNOVER ARA CEBIT 2010” 

EXP.: 010/10-CO 
 

DON SEBASTIAN MURIEL HERRERO, Director General de la Entidad Pública 
Empresarial RED.ES, habilitado para este acto en virtud de las facultades delegadas en su favor 
por el Consejo de Administración de RED.ES en su sesión de 16 de marzo de 2007, 

CONSIDERANDO 

 
 La propuesta de adjudicación del Contrato de “ELABORACIÓN Y EJECUCIÓN D 
PROGRAMA PARA ONCIERTO EN HANNOVER ARA CEBIT 2010” formulada el día 25 de febrero de 
2010 por D. Gonzalo Díe Sociás, Director de Planificación y Relaciones Externas 

ACUERDA 

 

Primero.- Adjudicar el Contrato de “ELABORACIÓN Y EJECUCIÓN D PROGRAMA PARA 
ONCIERTO EN HANNOVER ARA CEBIT 2010” a la mercantil FUNDACIÓN ISAAC ALBÉNIZ.  por 
un importe de VEINTICINCO MIL EUROS (25.000 €) impuestos indirectos aplicables excluidos. 

 

Segundo.- Que se notifique el presente Acuerdo a todos los licitadores y que se publique 
en el perfil del contratante de la Entidad Pública. 

 

En Madrid, a 25 de febrero de 2010 

 
 

Sebastián Muriel Herrero 
Director General 

 

Id
en

tif
ic

ad
or

:  
w

sn
3L

H
64

vU
ga

rL
N

44
M

1K
bh

r9
LE

M
=

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
F e c h a  f i r m a :  2 6 / 0 2 / 2 0 1 0
S E B A S T I A N  M U R I E L
F i r m a d o  p o r :  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_
_

_
_

_
_

_
_

_

_
_

_
_

_
_

_
_

_


